

Årsredovisning

Gustav Ahlgren AB

556328-8454

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kent Gustav Ahlgren
2022-11-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva transport och budbilsservice, lager- samt maganiseringservice och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i .

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	562	413	535	379
Resultat efter finansiella poster	65	45	210	-106
Soliditet %	50	32	57	30

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade orderingsgången.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	537	30 787
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		30 787	-30 787
- Årets resultat			51 425
- Belopp vid årets utgång	50 000	31 324	51 425

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	31 324
Årets resultat	51 425
Summa	82 749

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	22 749
Summa	82 749

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	562 152	413 401
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	562 152	413 401
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-167 338	-116 150
Handelsvaror	-4 152	-12 671
Övriga externa kostnader	-92 318	-147 575
Personalkostnader	-179 106	-30 879
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-52 744	-52 744
Övriga rörelsekostnader	0	-7 750
Summa rörelsekostnader	-495 658	-367 769
Rörelseresultat	66 494	45 632
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 000	-1 019
Summa finansiella poster	-1 000	-1 019
Resultat efter finansiella poster	65 494	44 613
Resultat före skatt	65 494	44 613
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 069	-13 826
Årets resultat	51 425	30 787

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 000	72 744
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		20 000	72 744
Summa anläggningstillgångar		20 000	72 744
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 519	45 000
Övriga fordringar		41 396	54 106
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		84 915	99 106
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		162 794	85 726
<i>Summa kassa och bank</i>		162 794	85 726
Summa omsättningstillgångar		247 709	184 832
SUMMA TILLGÅNGAR		267 709	257 576

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	31 324	537
Årets resultat	51 425	30 787
<i>Summa fritt eget kapital</i>	82 749	31 324
Summa eget kapital	132 749	81 324
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	22 292	2 169
Skatteskulder	8 292	4 086
Övriga skulder	104 376	139 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	30 000
Summa kortfristiga skulder	134 960	176 252
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	267 709	257 576

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	33,33	3

Not 2 Medelantalet anställda

2022-06-30 2021-06-30

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	656 197	603 947
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	60 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-7 750
Utgående anskaffningsvärden	656 197	656 197
Ingående avskrivningar	-583 453	-530 709
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-52 744	-52 744
Utgående avskrivningar	-636 197	-583 453
Redovisat värde	20 000	72 744

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Kent Gustav Ahlgren

Kent Gustav Ahlgren

2022-11-15